
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Suché prostředí

EUROCUT STRONG 100EUROCUT STRONG 100

Technický list

Ref. 1CHSL00

Neprořezné - Univerzální & Těžké práce

Použití

strojírenský a automobilový průmysl
(manipulace po lisu, práce na lisu a
manipulaci s plechy, lisování, řezání
a vyklápění kovů). manipulace v
případě rizika řezu a tepla.

Sektory

Těžký a zpracovatelský průmysl

Lehký průmysl

Lehký průmysl

Infrastruktura, stavebnictví

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

1CHSL00008 8 12 72

1CHSL00009 9 12 72

1CHSL00010 10 12 72

1CHSL00011 11 12 72

Šedá bezešvá podšívka z HDPA, polyesteru, elastanu,
vyztužení dlaně hovězí štípanou kůží,
aramidové vlákno
pletené zápěstí

Popis

Výhody:
* Prodloužená životnost
* Para-aramidové švy
* Vyztužení kůží po celé dlani
* Kožený prostor mezi palcem a
ukazováčkem
* Vysoká tepelná izolace : 250 °C / 15 sek



 

                         

MAJ 23/05/2022

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před teplem a ohněm

X.2.X.X.X.X 

EN407:2004EN407:2004

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016

4.X.4.3.D.

Obecné požadavky na ochranné rukaviceEN420:2003 + A1:2009EN420:2003 + A1:2009

EPI CAT. II

Dodaný CTC (0075) 4 rue Hermann. Frenkel 69367 Lyon Cedex 07 France

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
0075/1747/162/11/19/35030075/1747/162/11/19/3503

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Suché prostředí
TvarTvar  Rukavice
BarvaBarva  Šedá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  hdpa polyesterový spandex
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  Bez
Typ kůže v dlaniTyp kůže v dlani  Hovězí useň
Zesílené místo díluZesílené místo dílu  Dlaň
Materiál vyztuženého díluMateriál vyztuženého dílu  Kůže / štípaná kůže
Materiál švůMateriál švů  Para-aramid
Typ manžetyTyp manžety  Elastické zápěstí

Typ rukaviceTyp rukavice  Bezešvé pletení

Technické vlastnosti

Ref. 1CHSL00EUROCUT STRONG 100

Hustota úpletu
13


